Quas resolutiones Sanctissimo Domino Nostro Pio Pa
pae X per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congre
gationi Pro-Praefectum relatas, Sanctitas Sua ratas habuit, 
probavit atque servari mandavit. 

Die 24 Maii 1 9 0 5 . 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «£• S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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SOCIETATIS IESU 

Circa Anniversarium Dedicationis ecclesiae, et circa festum 
Patrocinii S. Ioseph. 

Hodiernus Redactor Calendarii divinorum Officiorum ad 
usum provinciae Austriaco-Hungaricae Societatis Iesu Sacrae 
Rituum Congregationi sequentia dubia pro opportuna solu
tione humiliter exposuit; nimirum: 

I. In archidioecesi Viennensi ex privilegio S. R. C d . 13 Ia
nuarii 1888 « a clero universo... tam saeculari quam regu
lari festum Dedicationis omnium ipsius archidioecesis eccle
siarum sub competente ritu quotannis Dominica III Octobris 
celebrari valet ». Quum autem alias festa eiusmodi dioecesana 
Regularibus concessa intelligantur absque Octava, quaeritur: 
Utrum hoc idem sit observandum iri casu in templis Socie
tatis Iesu non consecratis et intra eiusdem archidioecesis 
limites sitis? 

II. Societati Iesu concessum est festum Patrocinii S. Ioseph 
Dominica III post Pascha celebrandum ritu duplici I classis 
cum Octava, et quidem, ut Observationes ad Calendarium 
approbatum 6 Decembris 1888 declarant, ita fixe ea die, 
« etiamsi occurrat cum festo Dedicationis ecclesiae propriae, 
Patroni, vel Titularis ecclesiae, quae amandantur ad primam 
diem non impeditam ». Quum autem haec sint festa prima
ria, quaeritur: Utrum eo ipso idem Patrocinium S. Ioseph 
pro Societate et a fortiori sit primarii loco habendum, nec 
ista praerogativa censenda revocata decreto S. R. C. n. 3808, 
27 Iunii 1893, et n. 3881, 4 Februarii 1896? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti 
Secretarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, omni
bus sedulo perpensis respondendum censuit: 

Ad I. Anniversarium Dedicationis ecclesiae etiam a Re
gularibus celebrandum est sub ritu duplici I classis cum 
Octava in ecclesiis tam consecratis quam non consecratis 
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iuxta decretum 3522 Amalphitana 20 Augusti 1880 et de
cretum generale 3863 Celebrationis festorum Patroni loci, 

Dedicationis ac Tituli ecclesiae 9 Iulii 1895 a < ^ ^ C1)-

Ad IL Negative, et concessio particularis revocata est 
decretis generalibus suprarelatis 3808 et 3881 (2). 

Atque ita rescripsit. Die 7 Iulii 1905. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «I* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

ATREBATEN. 

Circa verba " Fiectamus genua „ in Ordinatione, necnon circa 
Lectiones I Nocturni in festis S. Marthae V. et S. Bene
dicti Iosephi Labre. 

R. D. Onesimus Machez, hodiernus Magister Caeremo
niarum ecclesiae Cathedralis Atrebaten. et eiusdem dioecesis 
Calendarii Redactor, de licentia sui Rmi Ordinarii a Sacro-

(1) Decretum in Amalphitana n. 3522 statuit Anniversarium Dedicationis 

ecclesiarum peragendum esse etiam in ecclesiis non consecratis, habet en im: 

« Quum ex decreto Sacrae Rituum Congregationis Anniversarium Dedicationis 

o m n i u m ecclesiarum, Cathedrali excepta , v in archidioecesi Amalphitana quotan

nis recolitur Domin ica quae postrema occurrit in mense Octobri, Revmus D o 

minus hodiernus Archiepiscopus ab eadem Sacra Congregatione exquisivit: Num 

huiusmodi festum in omnibus suis archidioeceseos ecclesiis, vel in solis conse 

cratis peragendum sit, excepta licet Cathedrali, cuius Anniversarium Dedicationis 

Dominica prima Septembris celebratur? — Sacra vero Rituum Congregatio. . . . 

declaravit: Affirmative ad primam partem; negative ad secundam ». Doctrinam 

hac in re completam tradit citatum decretum generale n. 3863 ad 3, quod 

prostat in Actis S. Sedis, vol. 37, pag. 600, nota i (N. R.). 

(2) Cfr. Acta S. Sedis, vol . 26, pag. 5 i ; et vol. 28, pag. 5o5. Festum 

enim Patrocinii S. Ioseph est secundarium, dum e contra festa Dedicationis ec

clesiae propriae, Patroni vel Titularis ecclesiae sunt primaria, uti constat ex 

altero decreto generali n. 381 o, 22 Aug . 1893 (Cfr. Acta S. Sedis, vol. 26, 

pag. 179), quod catalogum exhibet festorum, quae uti primaria vel secundaria 

retinenda sunt. Iamvero citata decreta decernunt festa primaria, utpote so ie-

mniora, aliis secundariis praeferenda esse tam in occursu quam in concursu (N.R.). 
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rum Rituum Congregatione solutionem insequentium dubio
rum humillime postulavit ; nimirum : 

I. Utrum in Ordinatione peragenda Sabbato quatuor tem
porum Pentecostes, vel diebus Dominicis ex indulto Aposto
lico, pronuntianda sint ante singulas Orationes super Ordi
natos verba Pontificalis Flectamus genua? 

II. Ex indultis Apostolicis d. d. 22 Decembris 1 8 8 1 et 
27 Maii 1 8 8 6 festa S. Marthae Virginis ( 2 9 Iulii) pro Gal
liarum Ditione et S. Benedicti Iosephi Labre, Confessoris 
( 1 6 Aprilis) pro dioecesi Atrebaten. ad ritum duplicem ma
iorem evecta sunt, nulla mentione facta de Lectionibus in 
primo Nocturno recitandis. Calendarista vero Atrebaten., in
nixus decreto Sacrae Rituum Congregationis 2 Septembris 1 7 4 1 
ad 3 ( i ) , putavit assignandas esse Lectiones de Virginibus 
et Iustus si morte de communi Sanctorum donec evulgata 
fuerit eiusdem Sacrae Congregationis responsio Plurium Dioe
cesium 30 Iunii 1 8 9 6 . Quam responsionem ita interpretatus 
est Orator ut assignaverit utrique festo Lectiones de Scri
ptura occurrente in Directoriis annorum 1 9 0 3 , 1 9 0 4 , 1 9 0 5 . 
Nunc quaeritur: Utrum post decretum 3 9 2 3 Plurium dioece

sium 30 Iunii 1 8 9 6 , in I Nocturno utriusque festi possint 
retineri Lectiones de Scriptura occurrente? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti 
Secretarii, audito etiam voto Commissionis Liturgicae, re 
mature perpensa rescribendum censuit: 

Ad I. Affirmative iuxta Pontificale Romanum ( 2 ) . 

(1) HOC decretum in Aquen., quod in veteri Collectione sub n. 4119 quod

que reformatum in nova sub n. 2.365 invenitur, ad 3 inter alia decernebat: 

« Festa duplicia maiora habent Lect iones primi Nocturni vel proprias, vel de 

communi , non autem de Scriptura occurrente » (N. R.). 

(2) Iuxta Pontificale R o m a n u m De Ordinibus Episcopus , post col lat ionem 

Tonsurae , cuiusvis Ordinis minoris et Diaconatus, necnon ante Subdiaconatus 

et Presbyteratus col lat ionem, « ad altare conversus dicit Oremus, et Ministri 

subiungunt Flectamus genua et Levate ». Ratio dubitandi fortasse desumpta est 

ex eo quod in Sabbato quatuor temporum Pentecostes et in diebus dominicis 
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Ad II. Affirmative ad mentem decreti n. 3923 Plurium 

dioecesium ( i ) . 

Atque ita rescripsit. Die 7 Iulii 1905. 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Indulgentiae tribuuntur recitantibus quamdam orationem pro 
propagatione pii usus Communionis quotidianae. 

PREGHIERA 

per la propagazione del pio uso della Comunione quotidiana. 

O dolcissimo Gesù che veniste al mondo per dare a tutte 
le anime la vita della grazia vostra, e che, per conservarla 
ed alimentarla in esse, voleste essere e la quotidiana medi
cina della loro quotidiana infermità ed il loro quotidiano so-

imo et in festis omittuntur verba Fleclamus genua in Missa, dum e contra di

cuntur in aliis tribus Sabbatis quatuor t emporum et in ipso Sabbato Sancto. 

Sed imprimis observandum est quod functio Ordinationis distinguitur a Missa; 

praeterea Pontificale R o m a n u m praefatam caeremoniam praescribit absolute, quin 

excludat Sabbatum quatuor t emporum Pentecostes et Sabbatum ante Dominicam 

Passionis , quod dicitur Sitientes, proindeque nec dies dominicos a l iosque festos, 

in quibus ex dispensatione Pontificia habetur S. Ordinatio (N. R.). 

( i ) Citatum decretum ita se habet : « Cum Sacra Rituum Congregatio ex

petita fuerit a plurium dioeces ium Episcopis num, attenta multiplicatione Offi

ciorum, quae sub ritu duplici maiori conceduntur, expediat adhuc in dictis 

Officiis legere Lect iones I Nocturni de C o m m u n i Sanctorum, nisi propriae ha

beantur, pro Scriptura occurrente ; — Sacra eadem Rituum Congregatio. . . . 

respondendum censuit: Praesentibus rerum adiunctis inspectis, Lect iones I N o 

cturni proprias vel de Communi Sanctorum esse in posterum adhibendas tan

tum pro Duplicibus I vel II classis; illis tamen Lectionibus exceptis, quae ap

probatae iam fuerint, vel in Breviario habentur pro Duplicibus seu maioribus 

seu etiam minor ibus; vel aliis, quas pro specialibus rationibus vel adiunctis 

Sacra Rituum Congregatio approbare deinceps censuerit » (N. R.). 

L. «f.- S. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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stentamente-; umilmente Vi preghiamo, per il Vostro Cuore 
così ardente dell'amor nostro, a diffondere sopra di tutte il 
Vostro divino spirito, affinchè quelle che sventuratamente 
sono in peccato mortale, convertendosi a Voi, riacquistino 
la vita della grazia perduta, e quelle che, per Vostro dono, 
vivono già di questa vita divina, ogni giorno, quando pos
sono, si accostino devotamente alla Vostra sacra mensa, onde 
per mezzo' della quotidiana Comunione, ricevendo ogni giorno 
il contravveleno dei loro peccati veniali quotidiani, ed ogni 
giorno alimentando in sè Ja vita della grazia Vostra, e pu
rificando così sempre più l'anima propria, giungano final
mente al conseguimento della vita con Voi beata. Amen. 

Ex Audientia Sanctissimi, die ßo Maii ipoj. 

SSmus Dnus Noster, cum ipsi maxime cordi sit ut usus 
quotidianae Communionis tam salubris ac Deo acceptus, in 
christiano populo, Christo Domino adiuvante, ubique propa
getur, omnibus Christifidelibus qui praefatam orationem de
vote recitaverint, * tercentum dierum indulgentiam quotidie 
lucrandam ; eis vero qui per mensem integrum id egerint, 
atque die, proprio arbitrio eligendo, sacramento poenitentiae 
expiati sacraque Communione refecti, publicum oratorium 
visitaverint ac iuxta intentionem Sanctitatis Suae oraverint, 
plenariam indulgentiam benigne concessit. Quas indulgentias 
animabus etiam in Purgatorio detentis profuturas declaravit. 
Praesentibus in perpetuum valituris, contrariis quibuscumque 
non obstantibus. In quorum fidem etc. 

Casimirus Card. Gennari. 

Praesens Rescriptum exhibitum fuit huic S. Congregationi 
Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fi
dem etc. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C, die 3 Iu
nii 1 9 0 5 . 

L. «f* S. f D. Pànici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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DECRETUM URBIS ET ORBIS